1

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.01.2025                                       с. Тюхтет                                             №  28-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муници-

пального округа от 21.04.2022 № 234-р «О создании комиссии по благо-

устройству, озеленению, улучшению санитарного состояния и архитектурно-

художественного облика населенных пунктов Тюхтетского муниципального

округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава комиссии по

благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния и архитек-

турно-художественного облика населенных пунктов Тюхтетского муници-

пального округа, руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муни-

ципального округа Красноярского края,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 21.04.2022 № 234-р «О создании комиссии по благоустройству, озе-

ленению, улучшению санитарного состояния и архитектурно-

художественного облика населенных пунктов Тюхтетского муниципального

округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции соглас-

но приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 12.03.2024 № 134-р «О внесении изменений в рас-

поряжение администрации Тюхтетского муниципального округа от 21.04.2022

№ 234-р «О создании комиссии по благоустройству, озеленению, улучшению

санитарного состояния и архитектурно-художественного облика населенных

пунктов Тюхтетского муниципального округа»».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя гла-

вы Тюхтетского муниципального округа по обеспечению жизнедеятельности

(С.В. Осипенко).

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Тюхтетского

муниципального округа                                                                   О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению  администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 17.01.2025 № 28-р

Приложение № 1  к распоряжению  администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 21.04.2022 № 234-р

С О С Т А В

комиссии по благоустройству, озеленению, улучшению санитарного состояния

и архитектурно-художественного облика населенных пунктов

Тюхтетского муниципального округа

Осипенко

Сергей Викторович

-  заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа по обеспечению жизнедеятельности, председа-

тель комиссии;

Мишин

Константин Владимирович

- начальник отдела жилищной политики, коммунального

хозяйства и капитального строительства администрации

Тюхтетского муниципального округа, заместитель пред-

седателя комиссии;

Саломатова

Валентина Алексеевна

Члены комиссии:

- ведущий специалист отдела жилищной политики,

коммунального хозяйства и капитального строительства

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

Петрович

Виктор Степанович

- председатель Тюхтетского окружного Совета депута-

тов (по согласованию);

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной  по-

литики администрации Тюхтетского  муниципального

округа;

Козлова

Оксана Владимировна

- главный специалист-архитектор отдела жилищной по-

литики, коммунального хозяйства и капитального стро-

ительства администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Соболева

Ирина Васильевна

-   главный специалист по работе с интернет-ресурсами

и связям с общественностью администрации Тюхтетско-

го муниципального округа;

Руководители территориальных подразделений администрации Тюхтетского муниципаль-

ного округа.